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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer for ansvarsfordeling af varemodtagelse
af fødevarer. Kontrolleret procedure for samhandel af fersk
kylling. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: kontrolleret dokumentation i form af faktura
for indkøb af franske kyllinger (Bodin og gule). Desuden
kontrolleret stikprøvevis salmonella analyseresultateter, der
medfølger de 2 partier.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR nr. og
virksomhedens aktiviteter. OK. Konkret vejledt om regler om
ansøgning ved flytning til Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer af
færdigvaren (økologisk kylling herunder sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i økologisk kylling/kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk kylling fra Frankrig),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Modtaget kopi af
dokumentation for indkøb af økokylling til krydskontrol.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer
for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i virksomhedens
økologiprocedurer er gennemgået:
modtagerkontrol,dokumentation for ind- og udgående varer.
Modtaget virksomhedens øko-egenkontrolprocedure
"håndtering af økologiske produkter", version 5 af 16-8 2017.
Virksomheden har en økologitilladelse som er fra 2007 med
henvisninger til tidligere økologiprocedurer. Konkret vejledt om
at virksomheden opdaterer økologiprocedurer i henhold til
udleveret af økologi-index papir og indsender til
Fødevarestyrelsen, idet den gamle økologitilladelse ikke
stemmer overens med økologiprocedurerne. Derefter vil
virksomheden få en ny økologitilladelse. Konkret vejledt om at
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ansøge med nye økologiegenkontrolprocedurer ved væsentlige ændringer f.eks. ved flytning eller ophør af
økologiske aktiviteter.


